КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
Пушкинский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.04.2012 г.                      №   09

село Пушкино

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2011 г. № 08 «Об утверждении Положения  о единой    комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения открытого аукциона в электронной форме Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области»
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от   25.03.2011 г. № 08 «Об утверждении Положения  о единой    комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения открытого аукциона в электронной форме Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области» следующие изменения:
         1) наименование постановления и приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«О порядке работы единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пушкинского сельсовета путем проведения торгов в форме конкурса, аукциона и открытого аукциона в электронной форме, а также без проведения торгов способом запроса котировок цен товаров, работ, услуг».
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                        В.В. Кузнецов